
Kupní  smlouva č .  10A 12021

K obj ednávce ě.  45l202I  ze dne 5.  1 1.  202I :

Smluvní  st rany:

Prodávaií cí :  Kuouií cí :

AMEREX t rade s. r .o.

Y Zabradách2052 708 00 ost rava_ Poruba

I CO:  25388461

DlC C225388461

Zast oupen:I ,  j ednat elem

n

Barrkovní  spojení a

Č í slo ú ětu

obchodní  akademie Hovorč ovická

U Vinohradské hohÍ bit ova2471/ 3,  l30 00 Praha 3

I CO:  6 1 3 8 8 0 1 7

DI C:

Zastoupen:  M

Bankovní  spoj ení

Cí slo ú č t u

uzt rví raj í  ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku podle $ 2079 a násl. zákona č . 89/ 20 l 2 sb.' obč anský  zákoní k, tuto

kupní  smlouvu mezi subjekE.:

L

Předmět  sm lour ry

. Prodávaj í cí  se touto smlouvou zavazuje dle podmí nek sjednaných v té to smlouvě dodat  Kupuj í cí mu zbož í  neboli předmět  smlouvy:

...ibioaí ny
: rgií í i, í í

qňiEelt'&m r Š
: : ; .cEď:í 4,:
. ; : : . : ...| | trŠ :: ,: : : | : ...| .| | | :

: l i : lu l l l : ,1. , . . :  lr : .

: l'&:{ ,s
: : tŤ [E.Í
: ] ] : : : .ilŤ .] . l

. .qqlt { ,  ,
9E! llEM
r,.,,1,r1..,4,,,: ,r] ,,,

SLEVErllr l ,DTH
cENÁ (ELKEI Í  s

DPH

0 l

Komcldonat  R.t it o Blu Vision B l0llB lw

boj lcnvý  vyvij eč  láry ( i s ú lt ndnin-

násť ilcn ) '  l000 progrmů  s 20 ktoky' 7

rycblost í  Ýent il ' í ť oí l '  ó bodoÝá t 'eplot t r í  sondo'

kapacr t a20  zí m vů GN t / 1 ,  i n t egovm ár u č n í

sprch4 k1apka pro odta} r  vlhkost i'  č asovn

zásvů , iskiováni Ýenlil{ t 'on\  automat . ické  e} r t ' í

pÍ áš koFjm ďeteÍ gentem' zaváž ecí  vozik
' 3 3 x 8 2 l x 1 0 L 4 ó

18kw /
4 0 0 v I 2 9 9  I  2 0 š 3  7 j . r l t t 5  166 2 I 260 593,34

0 2

Zepojení  leorulldonatu' norÉ i,  iEtalrč ni

net .r iál,  Wcdení  do PmÝo'u, 'ákladni reí olení

I 5 000 J 000 2 l ó 0J0 '00

0 3

Krcheřsle í g| cni.  í olcní  oilboným

lorheřen Rctigo 1 J 000 !  0L- t ] 0 2 I 0 , 0 0

0 4

Dononláž  a oilvo' š .anihí  kú N.honafu'

elologif ,ká li| vidacc
I I  J00 I  J0 0 2 l I  8 1 J, 0 0

OJ

Pods{ avcc Po i l  koNeldon ei  s ló vw y  m  GN

l l l

I 1 3  2 0 0 ]  ť ; 4 . 1 0  Jó0 21 t 2 ' | J7 , 6 0

0 ó

Auloňat iE} ý  rněkč ovač  vody s} eleniil

t at lD| ovó 9li
I 1 1  2 3 J t r  2 3 i 21 1 3  3 9 4 . 3 5

CENA CELKEM po sbvč  bcr  DPH, 'i.j ] ] řiit]

CEN ACELKEM n o ďw č o D PH  ] 5{ | 85.Í 204 8í o



Dodávka zboŽí  bude provedena za podmí nek upravených dále v té to smlouvě a Kupuj í cí  se zavazuje způ sobem sjednaným dále v té to smlouvě
zaplat it  Prodávaj í cí mu za dodávku zbož í  kupní  cenu.

I I .
Kupní  cena

. Prodávaj í cí  touto smlouvou prodává Kupuj í cí mu zbož i za celkovou sjednanou kupní  cenu v č astce ve výš i 243.661'- bez DPH, cena vč etně
DPH 21 7o je 294.830'- Kč .

.  Kupní  cena bude kupuj í cí m uhrazena na zák| adě ryst avené ho daňové ho dok| adu po předání  předmět u p| nění  se sp| at nost í  15 dní
ode dne vyst avení  a doruč ení  řádné  fakt ury obj ednat e| i.

.  Kupuj í cí  nabude vlast nické  právo ke zbož i až  po ú p| né m zaplacení  j eho ceny.  Do okamž iku ú plné ho zaplacení  ceny j e Prodávaj í cí
uý | uč ný m v| ast ní kem zbož í .

I I I .
Dodání  a pí evzet í zboŽí

.  Prodávaj í cí sezavazuj edodat zbož i domí st adodaní nej pozděj idodne3l.  | 2.2021.
Mí st em dodaní j e obchodní  akademie Hovorč ovick4 U Vinohradské ho hřbit ova3,  l30 00 Praha3,  š kolní j í delna
Dodané  zbož í  předá Prodávaj í ci Kupuj í cí mu neboj í m pověřené  osobě.
Ke dni dodaní  zboŽí  bude Prodávaj í cí m vystaven kupuj icimu předávací  protokol.

. Kupuj í cí  se zavazuje při převzet í  si zbož í  prohlé dnout  a překontrolovat .

. Zbož í  dodané  řádně a vč as v souladu s touto smlouvou je Kupuj  í cí  povinen převzí Í  a převzet í  Prodávaj  í cí mu powrdit  v den dodání , j inak se
má za to, Že by| o zboŽí  řádně a vč as dodano.

I V.

odpovědnost  za vady

. ZboŽí  má vady, nebylo.li odevzdané  Kupuj í cí mu v ujednané m mnoŽství ,jakost i a provedení . Zavadu se nepovaŽuje plnění j iné  věci stejně
jako vada v dokladech nutných pro uŽí vání  věci.

. Prodávaj  í cí  prohlďuje, Že zboŽí  není  zat í Ženo právem t řet í  osoby č i osob, tedy, Že zboŽi je bez právní ch vad.

. Kupuj í cí  nemá práva z vadné ho plnění , jednáJi se o vadu, kterou musel s vynalož ení m obvyklé  pozornost i poznat  j iž  při uzavření  té to
smlouvy.

. Má.li zboŽi vady a způ sobujeJi toto vadné  plnění  poruš ení  smlouvy podstatným způ sobem, má kupuj í cí  právo:

. poŽadovat  odst ranění  vady dodání m nové  věci bez vady nebo dodiiní m chyběj  í cí  věci,

. pož adovat  odst ranění  vady opravou věci'

.  na přiměřenou slevu kupní  ceny,

Volba mezi těmito nároky Kupuj í cí mu náleŽí , jen jest liŽe j i oznámí  Prodávaj í cí mu ve vč as zaslané m oznámení  vad nebo bez zbÍ eč né ho
odkladu po tomto oznámení . Neoznií mili Kupuj í cí  volbu své ho nároku vč as, jeho nárok z vadné ho plnění  zaniká.



v.
Zlrú ia za jakost

Prodávají ci se zanazýe, ž r zhoŽi bude mí t po dobu 24 měsí ců  dohodnuté  vlastnosti pďle záruč ní ch pďmí nek a vš eobecných obchodnich

podmí nek f . Amerex t rade s.r.o.' které  jsou přiloŽeny k té to smlouvě.

Zaj iš tění  servisu do 24 hďin od nahláš ení  vlast rí m servisnim t '.Í mem.

vI .
Závé reé ná ustanovcní

Tato smlouva nabýá p| atnost i a ú č innost i dnem jej í ho podpisu oběma smluvnimi st ranami.

Tato smlouva avzta| ly zni vyp| y,lají ci se ří di pní vní m řádem Č eské  republiky, zejmé na pří sluš nými ustanovení mi zÁkona č . 892012 sb.'

obč anský zárkoní k.

Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopis ech, z nichŽkaž dá smluvní  strana obdrž i po jednom vyhotovení .

Smluvní  st Í any ní Že svým podpisem stvrzuj í , Že si futo smlouvu před jej im podpisem přeč et ly, s jej í m obsahem souhlasí , a tato je sepsána

podle jej ich pravé  a skuteč né  vů le, srozumitelně a urč itě, nikoli v t í sni za nápadně neýhodných podmí nek.

Poš tovní  zí silka se povaŽuje za doruč enou druhé  st raně t řet í ho dne odjej lho prokazate| né ho odeslánl.

a

,,* ^  {  / / :  .. zo2l , , ^ ^  . . . . . . { .  / . ! . . . } . . . . . .  : . . . .  202r

manaŽer prodeje



Vš eobecné  záruč n í  podm í nkv

Na veš keré  zaří zení  dodávané  společ nost í  Amerex t rade s. r .o.  pro osoby a spo| eč nost i
p rovozu j í cí  č innost  na | Č o se vzt ahu j í  obchodní  a ser v isn í  podm í nky d | e j ednot | ivý ch
ust anoven í  obchodní ho zákon í ku .  Prav id | a a r ozsah  záruč n í ho serv isu  j sou  nedí | nou
souč ást í  fakt ury ke zboŽí .

odběrat el j e pov inen  st arat  se o zaří zen í  d | e inst r ukcí  obsaŽený ch  v  záruč n í ch  | ist ech
k j ednot | ivý m zařizení m.  Vš eobecně j e pak povinen dodrŽovat  zásady hygieny a
sanit ace j ednot | ivý ch st roj  ů .
Záruka na zbož í  opravňuje zákazní ka k bezplatné mu odst ranění  závad vzniklých během

záruč ní  doby a zapří č iněných výrobní  vadou nebo vadou materiálu.

Záruka 24 měsí ců  se vzt ahuj e na vady vznik| é  při provozu zařizení  v souladu
s návodem  k  pouŽi t í .  Nevzt ahu j e se na závady způ sobené  nesprávnou m an ipu | ací ,  t j .
m an ipu | ací  v  r ozporu  s návodem  k  obsluze nebo pouŽi t í m  vý robku  k  j iné m u ú č e| u  neŽ j e
urč en ,  popř.  m echan ický m  poš kozen í m .  Záruka se nevzt ahu j e na souč ást i  r ych | é ho
opot řeben í  spot řebn í ho charak t eru ,  na gum ová t ěsněn í ,  sk la,  had ič ky ,  p | ast ové  d í | y ,
Žárovky,  dout navky,  kont ro| ky apod. ,  mechanické  poš kození  a poš kození  nesprávný m
pouŽí ván í m  č i  neodbornou  m ont áŽí . .

Vzh| edem k t omu Že j ednot lrvé  st roj e a zařizení  s| ouŽí  j ako vý robní  prost ředky,  j e
nut ná pravide| ná ú drŽba a servis.  odběrat e| j e povinen kont akt ovat  dodavat ele při
j aké ko| iv změně kva| it y a vý konu j ak zařizení  t ak i produkt ů  z t ohot o zaří zení  vyš | ý ch.
Seří zení  zaří zeni musí  prové st  odborný  t echnik dodavat e| e.  Jaké ko| iv zavápnění
zaří zení  u t epe| ný ch j ednot ek a zanesení  mří Žek agregát ů  u ch| azení  nese za nás| edek
zt rátu zá ruč n í ch gara n cí '
Dodavatelv záruč ní  lhů tě provede bezplatně opravu nebo vymění  poš kozenou

souč ástku. Reklamacije nutno uplatnit  pí semně na adrese f irmy AMEREX s.r.o.

s přesným urč ení m závady. Při reklamacije nutno předlož it  doklad o poří zení  zaří zení  u

f irmy AMEREX t rade s', : o., kteý  musí  obsahovat  přesný  název zaří zení  a jeho sé riové

č í slo. Zásah j iné ho než  autorizované ho technika f irmy AMEREX s.r,o. nese za následek

ztrátu záru č n í  ho seryisu.

odběrat el j e pov inen  si  ob j ednat  ser v is i  m im o v last n í  pot řebu  a t o  m in im álně
po 12 měsí cí ch provozu zaÍ í zení .  Pokud t akt o nebude uč iněno dodavat e|  nezodpoví dá
za pří padné  horš en í  kva| i t y  zaří zen í ,  vý st upu  z něj  i  za nás| edné  poruchy č i  vý padky.
Technické  prohlí dky vycházej í cí  z provozu po 12 měsí cí ch j sou vý robci posuzovány j ako
nezbyt né  pro funkč ní  chod zaří zení  u veš keré ho chodu zaří zení  v komerč ní m sekt oru.
Servisní  t echnik provede zák| adní  kont ro| u,  seří zení  a proh| í dku st roj e.  Na mont áŽní m
| ist ě pak doporuč í  da| š í  post up a zhodnot í  st av  zaří zen i .  Tat o proh l í dka j e ú p | at u  d | e
plat né ho cení ku.  Pokud se zj ist í  závady mohou bý t  po dohodě s odběrat elem odst raněny
lnezáruč ní ho charakt eru/ .  Pokud bude zj iš t ěny závada záruč ní ho charakt eru bude
odst raněny bezp| at ně.

Záruka na pouŽit é  č i bazarové  zaří zení  6 měsí ců  od dat umu prodej e.


